
12.05.2016 81 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

ҚР БжҒМ мемлекеттік аттестаттау 

комиссиясы туралы 

 

«Алматы энергетика және байланыс университеті» коммерциялық емес 

акционерлік қоғамында 2016 жылдың 16-21 мамыры кезеңінде мемлекеттік 

аттестаттау өткізу туралы «Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым 

Министрлігінің Білім және Ғылым саласындағы бақылау комитеті» ММ 2016 

жылғы 12 мамырдағы № 445 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1.  Университет бөлімшелерінің басшылары ҚР БжҒМ 2008 жылғы 05 

наурыздағы № 109 ҚР бұйрығымен бекітілген Білім беру ұйымдарын 

мемлекеттік аттестаттаудан өткізу туралы Нұсқаулыққа сәйкес жалпы 

университетті және бөлімшелерін тексеру жүргізу үшін қүжаттарға, 

аудиторияларға, зертханаларға, бөлмелер мен студенттік жатақханаларға 

кедергісіз қатынауын қамтамасыз етсін. 

2. А-403 бөлмесі ҚР БжҒМ аттестаттау космиссиясының жүмыс орны 

болып бергіленсін. 

3.  АТҚО бастығы Қ.Т. Назиров комиссия мүшелерінің жұмыс орнын 

қажетті байланыспен және кеңсе техникасымен (компьютерлер, принтерлер, 

үздіксіз қорек көзі, телефон) қамтамасыз етсін. 

4.  ҚБФ деканы Г.Д. Манапова аттестаттау комиссияның басқа қаладан 

келген мүшелерін біліктілікті көтеру курсының тыңдаушыларына арналған 

жатақханаға орналастырсын (қажет жағдайда). 

5.  Автошаруашылықтың меңгерушісі А.А. Нусупов комиссияның жүмысы 

барысында комиссия мүшелерін автокөлікпен қамтамасыз етсін. 

6.  ТжӘЖ проректоры Е.А. Абдрахманов комиссия мүшелерін 

тамақтандыруды үйымдастыру мәселесін шешсін. 

7.  Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы Ж.С. Абдимуратов 

бітіруші курс студенттерінің кешенді тестілеуін өткізу үшін университет 

бөлмесін және қабылдау комиссиясының кеңсе техникасын дайындасын. 

8.  Факультет декандары барлық мамандық бойынша бітіруші курс 

студенттерінің кешенді тестке қатысуын қамтамасыз етсін. 

9.  Осы бүйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

10. ӘЗБ маманы С.Б. Жалбиева осы бұйрықты университеттің барлық 

бөлімше басшыларына мәлімдесін. 

 



 

  Ректор         Е. Сырғалиев 

 

 Келісілді:  

  ОӘЖ проректоры      С. Коньшин 

 

  ҒЖжХБ проректоры      В. Стояк 

 

  ТжӘЖ проректоры      Е. Абдрахманов 

 

  ӘЗБ бастығы       А. Сергазина 

 

  МДжАС маманы       Г. Тұрар 


